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Jak podano w mediach prywatny bankier zarządzający majątkiem
skazanego pedofila Jeffreya Epsteina, który przez dwie dekady
pośredniczył i podpisywał niezliczone, warte miliony dolarów
pożyczki  w  Deutsche  Bank  i  Citibank,  zmarł  w  wyniku
samobójstwa.

Wiadomość  o  kolejnej  tajemniczej  śmierci  powiązanej  z
Epsteinem  pojawiła  się  wkrótce  po  tym,  jak  FBI  chciało
przesłuchać  dyrektora  banku  na  temat  pożyczek,  które
zatwierdził  dla  Epsteina  oraz  dla  wielu  krajowych  i
zagranicznych  firm  składających  się  na  labirynt  handlujący
dziećmi. „Jeden z dyrektorów bankowych powiedział, że Bowers
przynajmniej raz odwiedził Epsteina na jego prywatnej wyspie.
Bowers odwiedził także Epsteina w Nowym Jorku i brał udział w
wydarzeniach  towarzyskich  w  jego  rezydencji.  FBI  nie
skomentowało tych nowych informacji. Dyrektorzy Citi, którzy
współpracowali z Bowersem, powiedzieli, że kierownictwo banku
prowadzi aktywne życie nocne i bywa na imprezach”.

Koroner  potwierdził,  że  Thomas  Bowers  zmarł  w  wyniku
samobójstwa  przez  powieszenie  w  domu  przed  Świętem
Dziękczynienia.

Jak  podają  źródła,  Epstein  pomógł  także  przynieść  mnóstwo
nowych interesów od bogatych współpracowników do Bowersa w
Deutsche Bank i Citi. „Epstein zarobił dla Bowersa i jego
instytucji finansowych setki milionów dolarów” – powiedział
jeden z dyrektorów. „Naprawdę nie miało nawet znaczenia, że 
Epstein  miał  nieuregulowane  zobowiązania  wobec  Citi  na  30
milionów dolarów, ponieważ przyniósł tyle nowych pieniędzy i
nowej krwi. Citi zarobił znacznie więcej niż stracił”.

To  wygląda  jak  schemat  działania.  Jak  podaje  „American
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Banker”: „Epstein przyniósł lukratywnych klientów do działu
bankowości prywatnej JP Morgan i był blisko byłego szefa Jesa
Staleya, który odwiedził prywatną wyspę Epsteina jeszcze w
2015  roku.  Miliarder  Leon  Black,  prezes  Apollo  Global
Management, od czasu do czasu spotykał się z finansistą w
nowojorskim  biurze  i  korzystał  z  Epsteina  jako  doradcy
podatkowego i filantropijnego”.
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